Rua Professor Toledo, n' 66,8, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.soçbr

CNPJ: ó0.113.17210001-01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃO N" ?;O 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Interceder junto a empresa de Correios, no sentido de

instalar uma agência de correio no Bairro Novo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o atendimento
aos moradores do referido bairro e adjacentes, tendo em vista que o bairro
enquadra-se como área urbana.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 13 de Abril de 2.022.

#
MANOEÚ HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra